АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.12.2024
г. Называевск

№ 534

Об утверждении муниципальной программы «Участие в профилактике

правонарушений, предупреждении терроризма, экстремизма и обеспечении

безопасности дорожного движения, защита населения на территории

Называевского муниципального района»

В целях реализации Стратегии социально-экономического развития

Называевского муниципального района до 2030 года, утвержденной

решением Совета Называевского муниципального района от 24.06.2024 года

№ 300, постановлением Администрации Называевского муниципального

района от 23.07.2013 № 519 «Об утверждении порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ Называевского муниципального

района, их формирования и реализации», Администрация муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Участие в профилактике

правонарушений, предупреждении терроризма, экстремизма и обеспечении

безопасности дорожного движения, защита населения на территории

Называевского муниципального района» на период 2025-2030 годы

(приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Постановление Администрации муниципального района от 31.12.2019 года

№ 359 «Об утверждении муниципальной программы «Участие в профилактике

правонарушений, предупреждении терроризма, экстремизма и обеспечении

безопасности дорожного д вижения, защита населения на территории Называевского

муниципального района» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании

«Называевский муниципальный вестник» и разместить в сети «Интернет» на

официальном сайте Администрации Называевского муниципального района.

И.о. Главы

муниципального района